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Profesor Stanisław Góźdź na liście 100 Pulsu Medycyny

Redakcja Pulsu Medycyny ogłosiła Listę 100 osób, które miały największy wpływ na
rozwój polskiej medycyny i systemu ochrony zdrowia w 2020 roku.  Kapituła
konkursu wyróżniła profesora Stanisława Góździa – dyrektora Świętokrzyskiego
Centrum Onkologii Na Liście 100 2020: System Ochrony Zdrowia, prezentującej
najbardziej wpływowe osoby w polskim systemie ochrony zdrowia.

W pierwszej trójce Listy 100 2020: System Ochrony Zdrowia znaleźli
się:

dr n. ekonom. Adam Niedzielski – minister zdrowia,
dr Paweł Grzesiowski – immunolog, doradca Naczelnej Izby Lekarskiej do walki z
COVID-19 oraz prof. dr hab.n.med. Andrzej Matyja – specjalista chirurgii ogólnej i
onkologicznej, prezes Naczelnej Rady Lekarskiej.
Profesor dr hab. n.med. Stanisław Góźdź – specjalista neurologii, radioterapii i
onkologii, dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Onkologii, wiceprezes Ogólnopolskiego
Zrzeszenia Publicznych Centrów i Instytutów Onkologicznych, członek Krajowej Rady
ds. Onkologii, kierownik Katedry Onkologii Klinicznej Collegium Medicum UJK,
konsultant wojewódzki w dziedzinie onkologii zajął 57. miejsce.

W kategorii Lista 100 2020: Medycyna zwyciężył

prof. dr hab. n med. Krzysztof Simon – specjalista w dziedzinie chorób wewnętrznych,
chorób zakaźnych, hepatologii, zakażeń HIV, endoskopii przewodu pokarmowego,
kierownika Kliniki Chorób Zakaźnych i Hepatologii Wydziału Lekarsko-
Stomatologicznego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, ordynatora I Oddziału
Zakaźnego Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala im. Gromkowskiego we
Wrocławiu, a także konsultanta wojewódzkiego w dziedzinie chorób zakaźnych dla
województwa dolnośląskiego i członka Rady Medycznej przy premierze.

Pełna Lista 100 2020: System Ochrony Zdrowia 

O kształcie Listy 100 Medycyna i Listy 100 System Ochrony Zdrowia decyduje corocznie
kapituła konkursu, w skład której wchodzą eksperci w dziedzinie medycyny i ochrony
zdrowia oraz redaktor naczelny Pulsu Medycyny. Kapituła analizuje zarówno dokonania
naukowe kandydatów, jak i rozwiązania w zakresie organizacji ochroną zdrowia oraz ich

https://pulsmedycyny.pl/lista-stu-2020-system-ochrony-zdrowia-1110577
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wpływ na sferę społeczną, pod uwagę brana jest także reputacja zawodowa i wpływy w
środowisku.
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